
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

Чемпионат СССР по кроссу
"Беговой береговой беспредел"

Солнечногорский р-н, д. Лопотово, СК Романтик

28 июня 2015

Погодные условия: +16, облачно

Место Ст. N Фамилия, имя Г.Р. Город Клуб Квал. Время Отставание 1 2 3 4

ГРУППА   "Д95-96"  (1995-1996)  10км

1 179 Серова Татьяна 1995 Москва б/р 1:28:51,2 0:24:37,0 0:29:43,1 0:30:26,5 0:04:04,7

ГРУППА   "Д97"  (1997 и младше)  10км

1 140 Алексеева Ольга 1999 СДЮСШОР "Истина" . 1:27:35,4 0:23:20,4 0:30:31,1 0:29:01,6 0:04:42,3

2 142 Тюрина Елизавета 1999 СДЮСШОР "Истина" . 1:27:41,2 +0:00:05,8 0:23:21,4 0:30:28,3 0:29:03,9 0:04:47,7

3 150 Кармишкина Елизавета 2001 СДЮСШОР "Истина" . 1:40:46,0 +0:13:10,6 0:26:31,9 0:33:53,7 0:34:30,9 0:05:49,5

4 176 Колобовникова Марина 2001 СДЮСШОР "Истина" . 1:40:51,4 +0:13:16,0 0:26:27,6 0:34:01,9 0:34:31,5 0:05:50,4

5 148 Зайцева Анна 2000 СДЮСШОР "Истина" . 1:42:36,0 +0:15:00,6 0:27:19,4 0:39:44,7 0:29:20,5 0:06:11,3

6 178 Шибелева Наталья 2001 СДЮСШОР "Истина" . 1:42:36,6 +0:15:01,2 0:27:18,8 0:39:35,0 0:29:23,5 0:06:19,2

7 141 Рябцева Софья 1999 СДЮСШОР "Истина" . 1:42:38,8 +0:15:03,5 0:28:26,1 0:38:27,1 0:29:07,2 0:06:38,4

8 147 Герасимова Полина 2000 СДЮСШОР "Истина" . 1:47:28,2 +0:19:52,8 0:27:19,1 0:40:38,1 0:31:28,0 0:08:02,9

9 87 Веденеева Екатерина 2001 МОСКВА Романтик 3юн 1:54:33,4 +0:26:58,0 0:28:22,7 0:39:26,4 0:38:07,5 0:08:36,9

143 Малышкина Анастасия 1999 СДЮСШОР "Истина" . сошла

ГРУППА   "Ж65-74"  (1965-1974)  10км

1 89 Веденеева Елена 1971 МОСКВА Романтик 3юн 1:21:40,1 0:23:29,0 0:27:04,2 0:26:06,3 0:05:00,7

2 98 Балагурова Галина 1967 Зеленоград . 1:28:23,9 +0:06:43,7 0:25:09,7 0:29:20,9 0:29:00,8 0:04:52,4

3 38 Перепелкина Татьяна 1969 Москва Лужники МС 1:45:15,7 +0:23:35,6 0:25:44,9 0:37:17,4 0:34:45,1 0:07:28,3

ГРУППА   "Ж75-84"  (1975-1984)  10км

1 135 Гарбузова Татьяна 1975 реутов динамо б/р 1:22:24,1 0:22:18,3 0:27:50,8 0:27:16,2 0:04:58,8

2 197 Беляевская Юля 1975 Москва Романтик . 1:48:03,3 +0:25:39,2 0:28:38,1 0:39:05,6 0:32:34,7 0:07:44,9

ГРУППА   "Ж85-94"  (1985-1994)  10км

1 90 Щемерова Тамара 1992 б/р 1:18:41,8 0:20:33,8 0:26:30,6 0:26:40,3 0:04:57,1

2 180 Татаринская Александра 1988 москва МС 1:20:37,6 +0:01:55,8 0:22:15,8 0:27:18,1 0:26:49,8 0:04:13,9

3 45 Колунова Татьяна 1987 Сычево б/р 1:22:22,4 +0:03:40,6 0:21:56,9 0:28:08,5 0:27:14,7 0:05:02,4

4 77 Дымовских Анастасия 1987 Москва б/р 1:29:23,6 +0:10:41,8 0:23:50,0 0:30:16,7 0:29:34,0 0:05:42,9



ГРУППА   "М55-64"  (1955-1964)  10км

1 44 Барчуков Валерий 1964 Зеленоград . 1:22:11,8 0:23:11,3 0:27:21,4 0:26:57,7 0:04:41,4

2 41 Чесноков Михаил 1964 СолнечногорскАльтернатива+ . 1:22:44,3 +0:00:32,5 0:22:29,8 0:28:03,7 0:27:35,4 0:04:35,4

ГРУППА   "М65-74"  (1965-1974)  10км

1 46 Немцов Сергей 1965 Сычево б/р 1:12:59,2 0:19:56,9 0:24:59,5 0:23:54,0 0:04:08,8

2 200 Матянин Михаил 1970 Рождествено . 1:15:50,6 +0:02:51,4 0:20:37,9 0:25:25,7 0:25:38,7 0:04:08,3

3 95 Селиванов Александр 1970 Альфа-Битца, Романтик . 1:17:02,8 +0:04:03,6 0:21:03,5 0:26:13,7 0:25:39,1 0:04:06,4

4 78 Веденеев Дмитрий 1966 Москва Романтик . 1:17:57,6 +0:04:58,4 0:23:06,9 0:25:46,1 0:24:52,1 0:04:12,5

5 666 Левочкин Станислав 1965 Москва Романтик . 1:19:28,0 +0:06:28,9 0:22:25,5 0:26:39,6 0:26:15,0 0:04:08,0

6 97 Александров Григорий 1972 Москва г СК 1-Fit 1р 1:20:01,3 +0:07:02,1 0:21:50,3 0:27:23,9 0:26:22,4 0:04:24,7

92 Ковшик Олег 1966 Москва КЛБ "Факел" КМС сошел

ГРУППА   "М75-84"  (1975-1984)  10км

1 136 Гарбузов Владимир 1977 москва динамо б/р 1:09:11,0 0:18:55,7 0:23:34,2 0:22:28,0 0:04:13,2

2 91 Чебуркин Александр 1983 Москва КЛБ "Факел" МС 1:09:15,7 +0:00:04,7 0:18:19,4 0:23:52,8 0:22:18,6 0:04:45,0

3 99 Ростовцев Артем 1978 Королев Chasing Daylight . 1:10:38,4 +0:01:27,3 0:18:51,2 0:24:05,6 0:23:56,0 0:03:45,5

4 187 Ямбаев Илья 1975 Солнечногорскклуб Манжосов 1р 1:11:12,7 +0:02:01,7 0:19:24,0 0:24:12,0 0:23:45,9 0:03:50,8

5 96 Гришин Сергей 1979 Румянцево . 1:13:23,3 +0:04:12,2 0:19:28,7 0:25:32,5 0:23:49,2 0:04:32,9

6 186 Трофимов Алексей 1975 Солнечногорск 1р 1:13:31,5 +0:04:20,5 0:20:00,1 0:24:52,9 0:24:52,4 0:03:46,0

7 40 Пальцев Андрей 1982 Ожогино Альтернатива+ б/р 1:15:16,2 +0:06:05,2 0:20:20,4 0:25:31,7 0:25:02,0 0:04:22,1

8 185 Щеглов Алексей 1980 Москва б/р 1:15:36,1 +0:06:25,1 0:20:30,5 0:25:40,2 0:25:13,4 0:04:12,1

9 100 Красногорский Алексей 1976 Москва Алтуфьево б/р 1:18:42,3 +0:09:31,3 0:20:08,0 0:27:45,5 0:26:10,7 0:04:38,2

10 198 Остроухов Александр 1980 Москва Taxион б/р 1:21:05,2 +0:11:54,2 0:21:58,3 0:27:48,6 0:26:58,3 0:04:20,0

11 94 Титов Дмитрий 1975 СолнечногорскКлуб Манжосова б/р 1:21:40,9 +0:12:29,9 0:22:12,7 0:28:05,9 0:26:50,8 0:04:31,5

12 39 Ива Евгений 1982 Москва лично б/р 1:24:06,4 +0:14:55,4 0:23:44,9 0:27:39,1 0:27:42,3 0:05:00,0

13 192 Гамбаров Роман 1975 Москва . 1:28:47,8 +0:19:36,8 0:25:09,5 0:29:50,3 0:28:43,5 0:05:04,5

14 93 Дацюк Дмитрий 1976 СолнечногорскЛично . 1:31:49,1 +0:22:38,1 0:23:51,4 0:31:15,7 0:30:55,2 0:05:46,8

15 194 Лямин Алексей 1979 Москва . 1:32:19,5 +0:23:08,4 0:23:55,3 0:31:32,3 0:31:15,8 0:05:36,0

16 139 Дымовских Максим 1981 Москва б/р 1:43:28,3 +0:34:17,3 0:27:04,1 0:36:06,0 0:34:01,7 0:06:16,4

17 189 Шипулин Александр 1980 Москва б/р 1:48:14,6 +0:39:03,6 0:28:20,3 0:35:48,3 0:37:06,1 0:06:59,9

18 199 Соловьев Василий 1980 Москва б/р 1:59:26,7 +0:50:15,7 0:28:54,7 0:42:41,1 0:37:57,5 0:09:53,4

193 Коковкин Илья 1981 Москва . сошел

195 Самойлов Вадим 1977 Москва . сошел

ГРУППА   "М85-94"  (1985-1994)  10км



1 190 Марченков Иван 1985 Одинцово лично МС 1:08:35,0 0:18:24,7 0:23:30,8 0:22:13,3 0:04:26,2

2 182 Будкявичус Сергей 1985 Москва МБК . 1:09:29,9 +0:00:54,9 0:18:21,7 0:23:41,1 0:22:22,2 0:05:04,8

3 196 Шаршовых Илья 1992 . 1:12:08,3 +0:03:33,3 0:18:53,8 0:24:21,1 0:24:37,8 0:04:15,5

4 42 Жильцов Петр 1985 Москва МВТУ . 1:12:25,4 +0:03:50,5 0:19:33,1 0:25:09,7 0:23:45,3 0:03:57,3

5 181 Дубровин Дмитрий 1990 ДолгопрудныйДинамо . 1:13:43,3 +0:05:08,3 0:20:05,4 0:24:57,8 0:24:59,5 0:03:40,6

6 184 Ерошкин Алексей 1988 МС 1:16:53,1 +0:08:18,2 0:19:01,9 0:26:16,3 0:26:06,5 0:05:28,4

7 191 Гречкосей Виталий 1988 Нахабино б/р 1:21:51,7 +0:13:16,7 0:22:20,0 0:28:40,6 0:26:36,9 0:04:14,2

8 85 Борисов Денис 1991 Рождествено . 1:22:05,2 +0:13:30,2 0:21:43,1 0:28:29,7 0:27:09,6 0:04:42,8

9 188 Заико Леонид 1986 Балашиха . 1:22:38,5 +0:14:03,5 0:22:23,1 0:28:37,8 0:26:43,5 0:04:54,0

10 43 Большаков Иван 1988 Москва МИФИ . 1:26:59,5 +0:18:24,5 0:22:29,0 0:28:43,9 0:31:02,2 0:04:44,5

183 Тунгусков Дмитрий 1991 б/р сошел 0:19:38,3

ГРУППА   "Ю97"  (1997 и младше)  10км

1 177 Воробьев Максим 2001 СДЮСШОР "Истина" . 1:11:49,8 0:21:19,4 0:24:26,9 0:22:23,5 0:03:40,0

2 144 Желтухов Дмитрий 1999 СДЮСШОР "Истина" . 1:14:30,3 +0:02:40,5 0:19:09,8 0:26:40,3 0:24:22,5 0:04:17,7

3 145 Григорьев Иван 2000 СДЮСШОР "Истина" . 1:15:56,6 +0:04:06,8 0:20:17,8 0:25:38,7 0:25:32,2 0:04:27,9

4 146 Михиенков Илларион 2000 СДЮСШОР "Истина" . 1:26:56,8 +0:15:07,0 0:21:58,6 0:31:35,1 0:28:39,7 0:04:43,3

Главный судья: Сальникова С.М.

Главный секретарь: Климова О.В.

Компьютерная обработка - Спортивный клуб "Альфа-Битца"     Тел. +7(926)216-1727

Web: www.bitza-sport.ru      E-mail: info@bitza-sport.ru

Составлен: 28.06.2015 14:24:56



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

Чемпионат СССР по кроссу
"Беговой береговой беспредел"

Солнечногорский р-н, д. Лопотово, СК Романтик

28 июня 2015

Погодные условия: +16, облачно

Место Ст. N Фамилия, имя Г.Р. Город Клуб Квал. Время Отставание 1 2 3 4

ГРУППА   "Ж" (абсолют)

1 90 Щемерова Тамара 1992 б/р 1:18:41,8 0:20:33,8 0:26:30,6 0:26:40,3 0:04:57,1

2 180 Татаринская Александра 1988 москва МС 1:20:37,6 +0:01:55,8 0:22:15,8 0:27:18,1 0:26:49,8 0:04:13,9

3 89 Веденеева Елена 1971 МОСКВА Романтик 3юн 1:21:40,1 +0:02:58,3 0:23:29,0 0:27:04,2 0:26:06,3 0:05:00,7

4 45 Колунова Татьяна 1987 Сычево б/р 1:22:22,4 +0:03:40,6 0:21:56,9 0:28:08,5 0:27:14,7 0:05:02,4

5 135 Гарбузова Татьяна 1975 реутов динамо б/р 1:22:24,1 +0:03:42,3 0:22:18,3 0:27:50,8 0:27:16,2 0:04:58,8

6 140 Алексеева Ольга 1999 СДЮСШОР "Истина" . 1:27:35,4 +0:08:53,6 0:23:20,4 0:30:31,1 0:29:01,6 0:04:42,3

7 142 Тюрина Елизавета 1999 СДЮСШОР "Истина" . 1:27:41,2 +0:08:59,4 0:23:21,4 0:30:28,3 0:29:03,9 0:04:47,7

8 98 Балагурова Галина 1967 Зеленоград . 1:28:23,9 +0:09:42,0 0:25:09,7 0:29:20,9 0:29:00,8 0:04:52,4

9 179 Серова Татьяна 1995 Москва б/р 1:28:51,2 +0:10:09,3 0:24:37,0 0:29:43,1 0:30:26,5 0:04:04,7

10 77 Дымовских Анастасия 1987 Москва б/р 1:29:23,6 +0:10:41,8 0:23:50,0 0:30:16,7 0:29:34,0 0:05:42,9

11 150 Кармишкина Елизавета 2001 СДЮСШОР "Истина" . 1:40:46,0 +0:22:04,2 0:26:31,9 0:33:53,7 0:34:30,9 0:05:49,5

12 176 Колобовникова Марина 2001 СДЮСШОР "Истина" . 1:40:51,4 +0:22:09,5 0:26:27,6 0:34:01,9 0:34:31,5 0:05:50,4

13 148 Зайцева Анна 2000 СДЮСШОР "Истина" . 1:42:36,0 +0:23:54,2 0:27:19,4 0:39:44,7 0:29:20,5 0:06:11,3

14 178 Шибелева Наталья 2001 СДЮСШОР "Истина" . 1:42:36,6 +0:23:54,8 0:27:18,8 0:39:35,0 0:29:23,5 0:06:19,2

15 141 Рябцева Софья 1999 СДЮСШОР "Истина" . 1:42:38,8 +0:23:57,0 0:28:26,1 0:38:27,1 0:29:07,2 0:06:38,4

16 38 Перепелкина Татьяна 1969 Москва Лужники МС 1:45:15,7 +0:26:33,8 0:25:44,9 0:37:17,4 0:34:45,1 0:07:28,3

17 147 Герасимова Полина 2000 СДЮСШОР "Истина" . 1:47:28,2 +0:28:46,4 0:27:19,1 0:40:38,1 0:31:28,0 0:08:02,9

18 197 Беляевская Юля 1975 Москва Романтик . 1:48:03,3 +0:29:21,5 0:28:38,1 0:39:05,6 0:32:34,7 0:07:44,9

19 87 Веденеева Екатерина 2001 МОСКВА Романтик 3юн 1:54:33,4 +0:35:51,5 0:28:22,7 0:39:26,4 0:38:07,5 0:08:36,9

143 Малышкина Анастасия 1999 СДЮСШОР "Истина" . сошла

ГРУППА   "М" (абсолют)

1 190 Марченков Иван 1985 Одинцово лично МС 1:08:35,0 0:18:24,7 0:23:30,8 0:22:13,3 0:04:26,2

2 136 Гарбузов Владимир 1977 москва динамо б/р 1:09:11,0 +0:00:36,0 0:18:55,7 0:23:34,2 0:22:28,0 0:04:13,2



3 91 Чебуркин Александр 1983 Москва КЛБ "Факел" МС 1:09:15,7 +0:00:40,8 0:18:19,4 0:23:52,8 0:22:18,6 0:04:45,0

4 182 Будкявичус Сергей 1985 Москва МБК . 1:09:29,9 +0:00:54,9 0:18:21,7 0:23:41,1 0:22:22,2 0:05:04,8

5 99 Ростовцев Артем 1978 Королев Chasing Daylight . 1:10:38,4 +0:02:03,4 0:18:51,2 0:24:05,6 0:23:56,0 0:03:45,5

6 187 Ямбаев Илья 1975 Солнечногорскклуб Манжосов 1р 1:11:12,7 +0:02:37,7 0:19:24,0 0:24:12,0 0:23:45,9 0:03:50,8

7 177 Воробьев Максим 2001 СДЮСШОР "Истина" . 1:11:49,8 +0:03:14,8 0:21:19,4 0:24:26,9 0:22:23,5 0:03:40,0

8 196 Шаршовых Илья 1992 . 1:12:08,3 +0:03:33,3 0:18:53,8 0:24:21,1 0:24:37,8 0:04:15,5

9 42 Жильцов Петр 1985 Москва МВТУ . 1:12:25,4 +0:03:50,5 0:19:33,1 0:25:09,7 0:23:45,3 0:03:57,3

10 46 Немцов Сергей 1965 Сычево б/р 1:12:59,2 +0:04:24,2 0:19:56,9 0:24:59,5 0:23:54,0 0:04:08,8

11 96 Гришин Сергей 1979 Румянцево . 1:13:23,3 +0:04:48,3 0:19:28,7 0:25:32,5 0:23:49,2 0:04:32,9

12 186 Трофимов Алексей 1975 Солнечногорск 1р 1:13:31,5 +0:04:56,5 0:20:00,1 0:24:52,9 0:24:52,4 0:03:46,0

13 181 Дубровин Дмитрий 1990 ДолгопрудныйДинамо . 1:13:43,3 +0:05:08,3 0:20:05,4 0:24:57,8 0:24:59,5 0:03:40,6

14 144 Желтухов Дмитрий 1999 СДЮСШОР "Истина" . 1:14:30,3 +0:05:55,4 0:19:09,8 0:26:40,3 0:24:22,5 0:04:17,7

15 40 Пальцев Андрей 1982 Ожогино Альтернатива+ б/р 1:15:16,2 +0:06:41,2 0:20:20,4 0:25:31,7 0:25:02,0 0:04:22,1

16 185 Щеглов Алексей 1980 Москва б/р 1:15:36,1 +0:07:01,2 0:20:30,5 0:25:40,2 0:25:13,4 0:04:12,1

17 200 Матянин Михаил 1970 Рождествено . 1:15:50,6 +0:07:15,6 0:20:37,9 0:25:25,7 0:25:38,7 0:04:08,3

18 145 Григорьев Иван 2000 СДЮСШОР "Истина" . 1:15:56,6 +0:07:21,6 0:20:17,8 0:25:38,7 0:25:32,2 0:04:27,9

19 184 Ерошкин Алексей 1988 МС 1:16:53,1 +0:08:18,2 0:19:01,9 0:26:16,3 0:26:06,5 0:05:28,4

20 95 Селиванов Александр 1970 Альфа-Битца, Романтик . 1:17:02,8 +0:08:27,8 0:21:03,5 0:26:13,7 0:25:39,1 0:04:06,4

21 78 Веденеев Дмитрий 1966 Москва Романтик . 1:17:57,6 +0:09:22,6 0:23:06,9 0:25:46,1 0:24:52,1 0:04:12,5

22 100 Красногорский Алексей 1976 Москва Алтуфьево б/р 1:18:42,3 +0:10:07,3 0:20:08,0 0:27:45,5 0:26:10,7 0:04:38,2

23 666 Левочкин Станислав 1965 Москва Романтик . 1:19:28,0 +0:10:53,1 0:22:25,5 0:26:39,6 0:26:15,0 0:04:08,0

24 97 Александров Григорий 1972 Москва г СК 1-Fit 1р 1:20:01,3 +0:11:26,3 0:21:50,3 0:27:23,9 0:26:22,4 0:04:24,7

25 198 Остроухов Александр 1980 Москва Taxион б/р 1:21:05,2 +0:12:30,2 0:21:58,3 0:27:48,6 0:26:58,3 0:04:20,0

26 94 Титов Дмитрий 1975 СолнечногорскКлуб Манжосова б/р 1:21:40,9 +0:13:05,9 0:22:12,7 0:28:05,9 0:26:50,8 0:04:31,5

27 191 Гречкосей Виталий 1988 Нахабино б/р 1:21:51,7 +0:13:16,7 0:22:20,0 0:28:40,6 0:26:36,9 0:04:14,2

28 85 Борисов Денис 1991 Рождествено . 1:22:05,2 +0:13:30,2 0:21:43,1 0:28:29,7 0:27:09,6 0:04:42,8

29 44 Барчуков Валерий 1964 Зеленоград . 1:22:11,8 +0:13:36,9 0:23:11,3 0:27:21,4 0:26:57,7 0:04:41,4

30 188 Заико Леонид 1986 Балашиха . 1:22:38,5 +0:14:03,5 0:22:23,1 0:28:37,8 0:26:43,5 0:04:54,0

31 41 Чесноков Михаил 1964 СолнечногорскАльтернатива+ . 1:22:44,3 +0:14:09,3 0:22:29,8 0:28:03,7 0:27:35,4 0:04:35,4

32 39 Ива Евгений 1982 Москва лично б/р 1:24:06,4 +0:15:31,4 0:23:44,9 0:27:39,1 0:27:42,3 0:05:00,0

33 146 Михиенков Илларион 2000 СДЮСШОР "Истина" . 1:26:56,8 +0:18:21,8 0:21:58,6 0:31:35,1 0:28:39,7 0:04:43,3

34 43 Большаков Иван 1988 Москва МИФИ . 1:26:59,5 +0:18:24,5 0:22:29,0 0:28:43,9 0:31:02,2 0:04:44,5

35 192 Гамбаров Роман 1975 Москва . 1:28:47,8 +0:20:12,9 0:25:09,5 0:29:50,3 0:28:43,5 0:05:04,5



36 93 Дацюк Дмитрий 1976 СолнечногорскЛично . 1:31:49,1 +0:23:14,2 0:23:51,4 0:31:15,7 0:30:55,2 0:05:46,8

37 194 Лямин Алексей 1979 Москва . 1:32:19,5 +0:23:44,5 0:23:55,3 0:31:32,3 0:31:15,8 0:05:36,0

38 139 Дымовских Максим 1981 Москва б/р 1:43:28,3 +0:34:53,3 0:27:04,1 0:36:06,0 0:34:01,7 0:06:16,4

39 189 Шипулин Александр 1980 Москва б/р 1:48:14,6 +0:39:39,6 0:28:20,3 0:35:48,3 0:37:06,1 0:06:59,9

40 199 Соловьев Василий 1980 Москва б/р 1:59:26,7 +0:50:51,7 0:28:54,7 0:42:41,1 0:37:57,5 0:09:53,4

41 183 Тунгусков Дмитрий 1991 б/р сошел 0:19:38,3

92 Ковшик Олег 1966 Москва КЛБ "Факел" КМС сошел

193 Коковкин Илья 1981 Москва . сошел

195 Самойлов Вадим 1977 Москва . сошел

Главный судья: Сальникова С.М.

Главный секретарь: Климова О.В.
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